

D.E.M Byg ApS
Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 36 90 04 66

Årsrapport

21. maj 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Daniel Emil Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. maj 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.E.M Byg ApS Tusbækvej 31 Feldborg 7540 Haderup
	CVR-nr.: 36 90 04 66
	Stiftet: 21. maj 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 21. maj 2015 - 30. september 2016 1. regnskabsår
Direktion	Daniel Emil Madsen, H C Ørstedes Vej 37, 7400 Herning, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Selskabet er stiftet den 21. maj 2015 og første regnskabsår omfatter således 16 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 599 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 12 t.kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 442 t.kr., mod 50 t.kr. på stiftelsestidspunktet, svarende til en stigning på 392 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 38 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,6 % af de samlede aktiver på 442 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en mindre stigning i nettoomsætning og bruttoresultat.

På baggrund af ovennævnte forventes et overskud i det kommende år samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/5 2015
	<u>- 30/9 2016</u>
Bruttofortjeneste	598.678
1 Personaleomkostninger	-588.932
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.271
Resultat før finansielle poster	-9.525
Finansielle omkostninger	-3.863
Resultat før skat	-13.388
Skat af årets resultat	1.417
Årets resultat	-11.971
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.971
Disponeret i alt	-11.971

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>21/5 2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel og varebil	49.479	0
Materielle anlægsaktiver i alt	49.479	0
Anlægsaktiver i alt	49.479	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	0
Varebeholdninger i alt	12.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.387	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	0
Udskudte skatteaktiver	1.417	0
Andre tilgodehavender	10.650	0
Tilgodehavender i alt	380.454	0
Likvide beholdninger	0	50.000
Omsætningsaktiver i alt	392.454	50.000
Aktiver i alt	441.933	50.000

Balance

Passiver	<u>30/9 2016</u>	<u>21/5 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-11.971	0
Egenkapital i alt	<u>38.029</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	12.653	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.257	0
Anden gæld	224.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.904</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>403.904</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>441.933</u>	<u>50.000</u>

Noter

	21/5 2015	- 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	416.533	
Pensioner	60.996	
Andre omkostninger til social sikring	7.515	
Personaleomkostninger i øvrigt	103.888	
	588.932	
	<u>30/9 2016</u>	<u>21/5 2015</u>
2. Driftsmateriel og varebil		
Kostpris 21. maj 2015	0	0
Tilgang i årets løb	68.750	0
Kostpris 30. september 2016	68.750	0
Afskrivninger 21. maj 2015	0	0
Årets afskrivninger	-19.271	0
Afskrivninger 30. september 2016	-19.271	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	49.479	0
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	20.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	20.000	0
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 21. maj 2015	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kontant ved stiftelse den 21. maj 2015, 50.000 kr., der er foretaget til kurs 100.

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>21/5 2015</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>-11.971</u>	<u>0</u>
	<u>-11.971</u>	<u>0</u>